年　月　日

品　質　保　証　書

　　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　モルケミカル株式会社

〒130-0022東京都墨田区江東橋5-9-8-205

TEL：03－3634－3961

FAX：03－3634－3962
下記の通り出荷された製品は、社内規格に合格しておりますので、責任をもって品質を保証致します。

記
１．工事名称：
２．工事場所：
３．元請業者：
４．施工業者：

５．材料納入業者：
６．保証期間：自　　　年　月　日　至　　　年　月　日
	品名
	荷姿
	数量
	出荷年月日